
ALLIGATOR CS, s.r.o. Praha 
tel: 284 811 050         mobil: 602 424 639         e-mail: info@alligator.cz         http: www.alligator.cz

Kolorování vnitřních barev ALLIGATOR do standardní bílé 

 Informace
Únor 2017      Strana 1/1 

  

Nový koncept tónování 
Méně znamená často více

V sortimentu vnitřních barev dochází k 
významnému zjednodušení, které 
umožní snadněji zvolit vhodný  produkt. 
Z nabídky odpadá tradiční báze 1. 
Tónování všech odstínů, jako dříve 
rychle a přímo na tónovacích zařízeních 
ALLFAcolor, však zůstává beze změn.

Místo označení "báze 1" budou takto 
nově označeny všechny standardní bílé 
výrobky, které lze tónovat do světlých a 
pastelových tónů.

Tmavé a intenzívní odstíny jsou i nadále 
tónovatelné v širokém spektru balení do 
transparentní báze 3.

Vnitřní barvy, které nelze tónovat, budou 
mít tuto modifikovanou ikonu na přední 
etiketě na vědru. Etiketa na víku nebude 
žádná.

Etiketa na víku

Oválné vědro: kulantní řešení!

Místo bílých kulatých věder je od začátku března 
k dispozici báze 3 ve stejných oválných vědrech, 
jako dosavadní standardní bílá produkce. Vedle 
sjednoceného vzhledu obalů má toto řešení 
mnoho výhod v běžné denní praxi. 

Výhody v každodenní praxi:

- lepší namáčení válečku do barvy

- možnost použití širšího válečku

- větší stabilita vědra a stírací mřížky

- oválné vědro se lépe přenáší

- snadnější čištění od zbytků barev

- odpadá přelévání barev do jiných     
  obalů na místě 

- sjednocení vzhledu obalů tónovaných 
  ve výrobním závodě, standardního  
  bílého materiálu a ALLFAcolor produktů 
  tónovaných u prodejců




